
evrop§ký
§ociální
fond v ČR

|NVE§T|CE Do ROZVOJE VZDĚI-AVÁNí

Název a číslo zakázky: ZŠ rabstá 27 - Nákup tabletů s příslušenstvím (C141938)

Zadavatel: Základni škola, Brno, Labská 27,pííspěvková organizace

Labská 269127,625 00 Brno-Staqý Lískovec

Zadávací řízení - DODATEČNE INFORMACE č.1

Y ážená p ani, v áženÝ pane,

zadavatel tímto zasílá, na základě zjištěných skutečností, všem uchazečům závaznou

dodatečnou informaci č.1 k zadávací dokumentaci výše uvedeného zadávacihoíízení:
Zadavatele tímto sděluje uchazečům, že požaďované technické parametry Přílohy č.']. zadávaci

dokumentace budou pro všechny uchazeče vnímány jako minimální požadované parametr}z

(např.: paměť min. 2GB nebo kapacita disku min. 32GB), a uchazeč může nabídnout libovolný

produkt splňující tyto minimální technické parametry zadávací dokumentace,

Současně zadavatel tímto sděluje všem uchazečům, že u položky ,,Interaktivní výukový a
prezentační SW" Přílohy č.1 zadávací dokumentace se ruší věta: ,,Zadaaatel požaduje plnou

kompatibilitu se SW Actiulnspire. |edná se o rozšíření stáaajícího systému.", aLlchazeči nebudou na tento

požadavek ve své nabídce reflektovat ani reagovat.

Vzhledem k tomu, že se jedná o dodatečné informace, které mají vliv na náročnost zpracování

nabídky, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14.11,.2014 10:00 hodin. UchazeČ,

který již předložil nabídku k danému zadávacímu řízen| může požádat zadavatele o vrácení

zapečetěné nabídky, pro její aktualizaci uchazečem. Tato informace nabývá platrosti uveřejněním

na úřední desce zadavatele resp. zasláním uchazečům.

Děkuji za Vaše pochopení a jsem s pozdravem

V Brně dne 3. 1,1,.2014

/,rt tl.4-U_
Základni škola Brno, Labská27,

příspěvkov á or ganizace

Mgr. Petr Urbánek, ředitel

zadavate1

_l
il",\ dťi W,W\
fi a ,L
Wa
,lt' 1

ffi*;
oP vžd&|&vóňí

kon&u16ncůúclropňort


